Gau-WanderpokalschieRen Germerswang Endergebnis

Wertung PreisschieRen = Teiler-Ring-Teiler

Adlerserie Jugendklasse:

1

2

10

11

12

13

Prostler Philipp
Schlereth Philipp
Matthias Furtner
Kriegner Florian
Niermann Selina
Weger Florian
Kriegner Jasmin
Motzer Lena
Pischel Oliver
Drewnik Maximilian
Lamprecht Chris
Eck David

Miiller Lukas

Adlerserie offene Klasse:

1

2

Worl Christian

Rosenstein Bernd

Menhart Stefanie

Fischer Friedrich

Harles Ernst

Fischer Bernhard

Hartlehnert Herbert

Huber Bernd

Hauser Manfred

106

53

52

179

122

107

27

28

100

48

105

89

101

67

144

202

87

138

220

132

222

148

SV Geiselbullach
SV Malching

SV Malching

SV Geiselbullach
SV Alling

SV Geiselbullach
SV Geiselbullach
SV Geiselbullach
SV Mammendorf
SG Olching

SV Geiselbullach
SV Nannhofen

SV Mammendorf

SG Schoéngeising

SSVG Fiirstenfeldbruck
SV Germerswang

SG Maisach

SG Aufkirchen

SSVG Fiirstenfeldbruck
SG Eichenau

SSVG Fiirstenfeldbruck

SSV Grobenzell

126.0

87

371.2

86

425.6

80

495.2

79

538.7

78

607.4

77

58

19.0

98

27.3

98

40.8

96

57.6

96

61.1

796.0
82 79

666.8 697.3
85

488.3 692.8
79

706.5 962.9
73

558.8 977.7
73

621.3 639.5
70
52

207.6 318.0
96 95
94 93

401.8
91 89

330.0 778.9
91 88

616.2 925.5



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Brunn Rainer
Richter Daniel
Mike Bobrowski
Schwarzmann Ulrich
Dr. Schifer Martin
Scharmann Astrid
Wenhart Thomas
Hirsch Oliver
Bolek Michael
Férster Hans

Prahl Bruno
Thieme Mirko

Bals Adrian
Basilotta Salvatore
Krause Stefan
Straubinger Josef
Brandl Wolfgang
Ommler Rainer
Bartsch Klaus-Jiirgen
Kriegner Alexandra
Weber Christian
Epp Markus
Ziegler Andreas
Huber Monika
Huber Giinter
Diener Dominik
Franz Siegfried
Skoff Josef

Zach Florian

Bals Susanne

Marx Roland
Woérle Michael

Meisburger Sebastian

61

162

190

113

36

169

193

203

63

71

84

183

175

130

117

73

21

15

70

26

187

142

126

136

135

205

206

177

94

17

197

134

SG Maisach

SV Germerswang
SV Gernlinden

SG Uberacker

SV Germerswang
SV Geiselbullach
SV Gernlinden

SV Germerswang
SG Schoéngeising

SV Nannhofen

SG Schoéngeising
SSVG Fiirstenfeldbruck
SV Germerswang
SG Eichenau

SV Nannhofen

SG Oberschweinbach
SV Nannhofen
Eintracht Puchheim
SV Unterpfaffenhofen
SV Geiselbullach
SV Mittelstetten
SG Olching

SG Olching

SG Aufkirchen

SG Aufkirchen

SG Eichenau
Eintracht Puchheim
SG Maisach

SG Schéngeising

SV Mammendorf
SV Landsberied

SV Hattenhofen

SG Uberacker

95

63.7

95

63.8

95

68.0

94

70.5

94

72.0

94

72.2

94

72.8

94

74.7

94

82.7

94

82.8

94

84.4

93

92.7

93

92.8

93

98.4

93

99.0

93

110.2

93

93 91
287.9 600.1
93
270.7 314.8
92 89
956.9
94 89
93 93
405.9 442.2
93 91
291.0 349.9
92 88
231.7 298.6
91
189.0 337.5
90 85
2314 381.9
89 86
131.8 300.9
83
93.1 425.7
93 93
105.3 426.9
93 91
224.6 333.3
92 91
532.4 755.7
92 90
302.5 320.8
92 88
623.7 956.6
89



43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

Rock Christian
Asam Christiane
Drexler Bernhard
Karg Tobias
Michler Martin
Brandl Hanspeter
Wieser Klaus
Fuhrmann Jens
Miiller Sebastian
Hollinger Johann
Bauer Achim
Marek Michael
Kriegner Christian
Koska Monika
Neubauer Christina
Bock Josef

Seidel Roland
Holzmiiller Christian
Motzer Michaela
Kunz Thomas
Simetsreiter Tobias
Hittinger Erwin
StrauB Giinter
Bolek Thomas
Wendler Jorg
Alber Otto

Weiss Sandra
Wieser Marco
Friedl Josef
Hofmann Marcus
Haseneder Markus
Stettler Gerhard

Braumiiller Michael

78

43

91

201

65

75

25

168

123

154

13

38

176

55

146

42

194

29

18

81

172

37

74

181

23

114

127

163

156

96

115

230

SV Mammendorf
SV Landsberied
SV Nannhofen
SV Hattenhofen
SG Schéngeising
SV Nannhofen
SV Germerswang
SV Geiselbullach
SV Alling

SG Uberacker

SV Landsberied
SV Germerswang
SV Geiselbullach
SV Nannhofen
SSV Grébenzell
SV Nannhofen
SV Hattenhofen
SV Landsberied
SV Geiselbullach
SG Olching

SV Nannhofen
SV Nannhofen
SV Germerswang
SG Schéngeising
SV Gernlinden
SV Malching

SG Oberschweinbach
SV Germerswang
SV Malching

SG Schéngeising
SV Nannhofen
SG Uberacker

SV Nannhofen

112.5

93

123.3

93

130.9

92

133.6

92

140.9

92

146.6

92

147.8

91

152.6

91

171.3

91

181.2

91

181.6

90

182.0

90

182.7

90

183.8

90

189.2

90

191.1

90

203.6

608.4

88

264.9

87

154.0

91

281.0

90

241.3

90

283.0

88

337.1

90

269.1

89

292.0

88

270.9

84

583.7

89

255.6

88

363.2

87

882.6

87

3833

86

335.7

84

447.9

666.7

81

308.1

84

467.8

87

3225

87

287.0

362.5

87

448.3

88

749.6

89

514.3

88

419.2

83

87

263.2

86

401.1

883.0

472.8

502.2

578.5



76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

Worl Karl

Weigt Pamela
Neumeyr Franz
Schnoring Woflgang
Drewnick Stefan
Bortscheller Helmut
Raab Hermann

Betz Oliver
Schuster Hubert
Klostermayr Christian
Staffler Jakob
Simetsreiter Florian
Maffei Marco
Kremser Christoph
Buchner Kurt
Grillmeier Woflgang
Stoll Wolfgang
Saiko Peter

Zels Robert
Probstmayr Stefan
Meinhold Werner
Sauer Johann
Obermayer Klaus
Maier Manfred
Stredak Jiirgen
Wickenrieder Timo
Elsner Dennis
Uschold Anders
Haberkamp Dirk
Demeter Matthias
Grafwallner Markus
Schrepfer Rainer

Soukop Bernhard

161

76

97

46

47

195

216

139

152

231

24

79

129

49

186

57

69

31

211

141

151

86

45

149

140

196

199

34

14

68

160

217

170

SV Biburg

SV Nannhofen
SV Nannhofen
SG Maisach

SG Olching

SV Hattenhofen
SG Schoéngeising
SSV Grébenzell
SV Biburg

SG Steindorf

SV Malching

SV Nannhofen
SG Eichenau

SG Olching

SV Mittelstetten
SG Schoéngeising
SV Unterpfaffenhofen
SG Olching

SV Unterpfaffenhofen
SG Olching

SV Biburg

SV Nannhofen
SV Mammendorf
SV Alling

SSV Grobenzell
SV Hattenhofen
SG Olching

SV Germerswang
SV Landsberied
SV Nannhofen
SV Alling

SG Schéngeising

SSVG Fiirstenfeldbruck

89

208.1

89

209.1

89

209.9

88

216.1

88

219.1

88

221.0

88

228.1

88

242.1

88

249.7

87

265.6

87

268.5

87

274.3

87

291.5

87

301.8

87

307.5

87

313.8

87

88 88

2671 459.2
86
85

257.2 676.7
88 81

3409 359.4
88

678.6 686.0
85 79

263.5 340.4
84 80

2805 488.0
84

246.1 267.3
83

930.1 949.6
87 85

3394 5234
87

2794 354.6
86 80

436.4 519.0
86

897.3 923.8
86

666.1 684.3
85 82

314.7 553.6
83

809.1
82 74



109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

Worl Leonhard
Niederreiter Bernhard
Stingl Max
Buchauer Simon
Reitfellner Marius
Maurer Tobias
Michler Giinter
Guttenthaler Claus
Kneidl Andrea
Dietrich Waltraud
Zander Kurt
Hinterberger Roland
Ludwig Hans
Wagner Michael
Kunze Sven

Proske Rudolf
Salzmann Wolfgang
Wilken Matthias
Kaunzinger Marianne
Kohl Roland
Steiner Anton
Wissel Florian
Dingler Stefan
Binder Leopold
Arzberger Johann
Holzmiiller Philip
Bals Sigrid

Grundei Werner
Heier Peter
Hermann Frank
May Sybille

Dittrich Karin

Auer Dietmar

118

116

182

16

98

164

62

227

103

102

108

155

198

133

128

120

51

145

207

10

124

174

19

213

54

221

184

85

88

SV Malching

SG Uberacker

SV Gernlinden
Eintracht Puchheim
SV Nannhofen

SV Germerswang

SG Schoéngeising

SG Eichenau

SV Geiselbullach

SV Mammendorf

SG Oberschweinbach
Gamsjager Puchheim
SV Biburg

SG Olching

SSVG Fiirstenfeldbruck
SG Eichenau

SV Germerswang
Gamsjager Puchheim
SSV Grébenzell

SG Schoéngeising
Gamsjager Puchheim
SG Olching
Gamsjager Puchheim
SV Alling

SG Maisach

SV Nannhofen

SV Nannhofen

SG Schéngeising

SG Olching

SSVG Firstenfeldbruck
SV Gernlinden

SV Nannhofen

SV Nannhofen

315.3

87

3254

87

338.7

86

343.7

86

345.0

86

348.3

86

362.3

86

366.4

86

367.8

86

371.1

86

378.6

85

379.7

85

389.9

85

395.6

85

408.0

85

413.1

82

419.2

380.7

79

513.2

78

771.5

86

716.1

85

459.1

83

470.1

82

371.3

81

375.8

76

496.2

75

480.7

70

781.0

85

603.8

85

567.8

85

5466

82

445.8

75

780.1

82

656.9

741.9

647.5

952.5

907.8

686.7

79

382.3

852.3

74

754.6

629.0

808.6

666.4

821.8

585.1

71

890.4

677.4



142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

Hartlehnert Suzana
Moser Martin

Worg Soren

Goehl Heiko
Schlatter Josef
Grziwa Karl-Heinz
Schmiiser Alexander
Dittrich Stefan
Weidemann Daniel
Karmann Lucia

Wagner Hans

Wurmbauer Wolfgang

Bleicher Christian
Wiirl Hansen
Huber Josef
Felber Nicole
Bertolon Margit
Dahl Martina
Wittig Eckehard
Burggraf Andreas
Kurz Andrea
Kicigina Kristine
Panzer Lothar
Prahl Irmi
Prostler Jorg
Bauer Heike

Grichter Ernst

Giggenbach Alexander

Lieberam Hans-Jiirgen
Steber Johannes
Maugg Robert
Hormann Thomas

Michler Daniela

131

60

58

167

32

35

90

77

200

72

158

188

171

189

82

150

180

99

64

59

210

178

112

83

104

12

159

173

110

214

111

215

SG Eichenau
SG Schoéngeising

SG Schoéngeising

SSVG Fiirstenfeldbruck

SV Germerswang
SV Mammendorf
SV Nannhofen
SV Nannhofen
SG Olching

SV Germerswang
SV Alling

SV Mittelstetten
SV Mammendorf
SV Mittelstetten
SG Schoéngeising
SV Alling

SV Gernlinden

SSVG Fiirstenfeldbruck

SG Schoéngeising
SG Schoéngeising
SG Olching

SG Schoéngeising
SV Nannhofen
SG Schéngeising
SV Geiselbullach
SV Landsberied
SV Alling

SV Germerswang
SG Oberschweinbach
SV Germerswang
SV Nannhofen
SV Germerswang

SG Schéngeising

82

424.4

82

425.2

82

437.1

81

450.6

81

466.4

80

486.4

80

496.3

79

496.8

79

514.3

78

581.2

77

592.8

77

641.3

76

649.3

74

703.5

74

707.0

74

760.1

72

79 77
657.4 820.3
76
611.0
73
614.6 968.1
77 76
831.9 926.2
77
74 68
548.5 736.4
74
76 72
9630
67
649.2 827.9
70 67
71 69
608.9 838.6
68
65
74
72
69
70 70



175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

Giggenbach Peter
Dost Jiirgen

Richter Christian
Amann Josef

Drexler Roswitha
Worl Gisela

Tiepolt Gerhard
Rabaschus Johahnnes
Adler Anian

Reitfellner Wilhelm

Adlerserie aufgelegte Klasse:

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Lochel Horst
Ulimer Rudolf
Uhlich Gerald
Zander Peter
Wissel Karl-Heinz
Frank Horst
Jourdan Wilhelm
Hoffmann Walter
Ostermaier Herbert
Bleicher Anton
Marx Josef
Haseneder Alois
Biebrich Frank
Dietrich Wolfgang
Scheidl Josef
Schlatter Josef sen.
Halbich Karl

Stiller Karl

Biebrich Ute
Tischler Enzo

Eggert Karl

232

137

229

212

66

143

204

226

22

39

125

147

109

93

50

153

40

11

95

165

41

30

209

157

166

44

121

SV Germerswang
SG Aufkirchen
SV Germerswang
SV Mammendorf
SV Nannhofen
SG Schoéngeising
SG Olching

SV Germerswang
SG Eichenau

SV Nannhofen

SV Nannhofen

SV Alling

SSV Grébenzell

SG Oberschweinbach
SV Unterpfaffenhofen
SV Nannhofen
Gamsjager Puchheim
SV Biburg

SG Schoéngeising

SV Mammendorf

SV Landsberied

SV Nannhofen

SG Schéngeising

SV Mammendorf

SG Schéngeising

SV Germerswang

SV Germerswang

SV Alling

SG Schéngeising

SV Landsberied

SV Nannhofen

858.6
70 68
948.3 982.5
67 54
968.9
66 59
60 59
52 30
49 39
36 26
48 1416
98 96
52.9 64.6
97 97
61.0 102.7
96 96
72.3 159.5
95 89
87.0 120.0
95 85
100.9 190.6
94 92
104.7 160.8
91 86
105.7 125.5
89 88
110.7 2193
89 88
200.8 629.7
89 88
300.2 4439

146.0

91

78.8

105.2

95

203.7

232.6

482.6

337.2

80

311.9

87

515.6

81

683.5

509.3



22

23

24

25

26

27

Bauer Peter
Golibrzuch Manfred
Simetsreiter Anton
Rotter Jiirgen

Haas Gerold

StrauB Josef

185

33

80

119

208

228

SV Mittelstetten
SV Germerswang

SV Nannhofen

88

SSVG Fiirstenfeldbruck

SV Malching

SV Germerswang

81

89 71

395.5 421.7 545.3

87 85

445.7 477.6 715.5

77

765.9

Das Endergebnis im Gau-Wanderpokal wird am 18.11.2017 bei der Siegerehrung

in Germerswang bekanntgegeben.



